
Słupca, dn. 06.11.2020r 
URZĄD GMINY SŁUPCA 
ul. Sienkiewicza 16 

62-400 Słupca 

 

ZP.271.3.21.2020 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Urząd Gminy w Słupcy informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

szacunkowej nie przekraczającej 30 000 euro, pod nazwą: 

 

 

 

„Usuwanie gołoledzi na drogach i placach gminnych w sezonie zimowym 2020/2021”. 

 

 

 

w terminie do 06.11.2020r. do godziny 1000 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy / data wpływu oferty 
Łączna cena brutto 

[zł] 

1 2 

1 

ROLMEX" FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA 

WŁADYSŁAW MARCINKOWSKI 

Cienin Zaborny-Parcele nr 49, 62-400 SŁUPCA 

 / 06.11.2020r. 

62 595,00 

 

 

 

                

         Z poważaniem: 

 

WÓJT GMINY SŁUPCA 

 

          

      GRAŻYNA KAZUŚ 


